苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构’

关于我院执行局移送苏州星成房地产开发有限公司破产清算审查－

案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产

管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。

你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 4 月 25 日 13:00

前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人

报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报

信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填

报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 4 月 26 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自

行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 18 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

二

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2023）苏 0509 执 9021 号

本院在执行被执行人苏州星成房地产开发有限公司系列案

时，经调查，苏州星成房地产开发有限公司成立于 2018 年 12 月

4 日，企业类型为其他有限责任公司，登记机关为苏州市吴江区

行政审批局，注册地址为苏州市吴江区东太湖生态旅游度假区

（太湖新城）东太湖大道 11666 号开平商务中心 F 幢 364，注册

资本 5005 万元人民币，经营范围为“房地产开发、经营：自有

房屋租赁”，法定代表人为顾振新，登记状态为在业。

在本院，以苏州星成房地产开发有限公司为被执行人的且未

履行的执行案件共计 11件，立案标的共计约为 1987 万元，未履

行标的共计约为 1893. 2 万元。结合被执行人名下财产可变现价

值以及涉及执行案件情况，本院认为被执行人苏州星成房地产开

发有限公司不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债务又

明显缺乏清偿能力，同时有申请执行人同意对其进行破产清算，

符合破产条件。

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、 《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下：

将苏州星成房地产开发有限公司移送破产清算审查。

共查询到 1 条记录共’页

:

份仲～一「～～一奸叭喇国协、翻“叮胃即’军护、～""'~’刃护姆月’~’炭『’”节”’“峥 ・甲甲朗盛小～砚忱相、“口训『气”’艘’"'“月・尸，r,,，咐涌附护，,,，——尸，，劝孟沙．,，价耳，踢盛油物．,，嗽阳．,，咬，,,.，创・，．迎．..,

愁

“'"

‘引
”
’
也
｝
孔
讨
目

砂雀
七
碑
合
翻
白
．
、
汽

主要人员信息

关注

｝
刘

} J

国家企业信用信息公示系统 	 2023/9/12 09:26
户

{

I
I

首页 企业信息填报  ｝ 	信息公告

苏州显成房地产 发有限公司 存续 l压营、 业、在册）

统一社会信用代码： 9132OSO9MA1XJYFC9H

注册号：

法定代衰人： 顾振新

登记机关： 苏州市吴江区行政审批局

成立日期： 2018年12月04日

重点领域企业 	导航

15700.

~~’介‘嵌勺况～日．杯护”甲——，黑嗯赚跳翩砚侧知脚，,,,～』～乞’，,，一：、代，

发送报告

信息分享

信息打印

企 'hi信用信息 ！ 经营异常名录 ｝ 严重违法失信名单

翻
“
组
“
确
“
巧
、”
少
 了l

口
犷抽
，

筑知仓・臼盛写 场贬”’；落嗽翻吮r场廿矛；、”’娜’未。月’加明趁”’气唯阳‘书月‘、险・饮’、了淤尸气户橄；华令久丫阳公二省、’，翻，・・涅‘的侧・升月，‘翔讯日军映减护吧舰：...．她，

胭翻麒另诵～蛋露撅滁留易扬’劲耽朔拟整三冤花物腆叉盟那，——瓜浅塑牙讯瀚嘿况椒姆愈沁麟餐带下蔽珊不’

影出信息 行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 公告信息

！ 营业执照信「

｛ 统 社会信用代码 9132O5O9MA1XJYFC9H

}-} 	eThl .

号

 tr,n i-r ,s=1 I~ *flI , t4. OnAMS4-  I
经 	大生’ 月p氏贝1工 A 口J I目“1／、、’又贝昌沁’星月又 0脚方Ad出夕之矛

・注册资本： 5000.000000万人民币

口登记机关： 苏州市吴江区行政审批局

住所： 苏州市吴江区东太湖生态旅游度假区（太湖新城）东太湖大道11666号 平商务中心F幢 364

・经营范围： 房地产 发、经营；自有房屋租赁． （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可 展经营活动）

提示 ・ 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公

示内容作相应调整．详见https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901一349745.htmj

营业期限信息

・曹业期限自： 2018年’2月04日 	 甲营业期限至：

股东及出资信息

序号 	股东名称 	 股东类型 	证照／证件类型 	 证照Z证件号码 	详情

” 	苏州锦虞置地有限公司 	企业法人 	企业法人营业执照（公司） 	91320594MA1P17PM5M 	查看

企业名称： 苏州显成房地产 发有限公司

。法定代表人： 顾振新

成立日期： 2018年12月04日

‘核准日期： 2023年07月05日

・登记状态： 存续（在营、 业，在册）

异议

返回

业务咨询与技术支持联系方式 使用祭助

https:刀shiming.gsxt.gov.cn/%7B3F71A日90069980E6C9F2D4436C9 ・ 日9D5日985 E4B7日6DD36372「日A95DC日04E日O4EBO4E-1694480639116%7D 	第1/2页

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005